
UCHWAŁA NR xxxvlv302|13
RADY GMINY PoDGÓRZYN

z dnia22 października2}I3 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Napodstawie art. 18 ust.2pkt' 8ustawy zdnia08 marca 1990 r. osamorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz.
U' z2013 r, poz. 594 zpóźn. zm.) oraz art. 5 ust' 1art. ,1ust. 3 ustawy zdnia 12 sĘcznia l99lr. o podatkach
i opłatach lokalnych (Tekst jednoliĘ Dz.U. z20|0r nr 95 poz. 613 ze zm,)

Rada Gminy uchwala co następuje:

$ 1. określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie gminy1

1. od budynków mieszkalnych lub ich części :

a) od 1m2 powierzchni uzytkowej _0,74 zł

b) od lm2 powierzchni uzytkowej , posiadających ogrzewanie ekologiczne (olejowe' gź|Zowe, elektryczne,
kolektory słoneczne) _ 0,74 zł

2.od budynków lub ich części zwięanych zprowadzeniem dziata|ności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działa|ności gospodarczej _ od 1m2 powierzchni uiytkowej -
f2,82 zł

3. od budynków lub ich części zajętych na prowadzenię dziatalności gospodarczej wlzakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - od 1m2 powierzchni uĄtkowej _ |0,75 z|'

4. od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działalności leczniczej, zajęĘch przez podmioty udzielające tych świadczeń - od 1m2 powierzchni uzytkowej -
4,6821.

5. od pozostaĘch budynków lub ich części, wtym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
pozytku publicznego przez organizacje poĄtku publicznego - od lm2 pow. uzytkowej _7,73 zł'

6. od budowlri_2% ich wartości określonej na podstawię art.4 ust. 1pkt' 3 oraz ust. 3.7 ustawy opodatkach
i opłatach lokalnych.

7' od gruntów:

a) rwiązanych zprowadzeniem działa|ności gospodarczej, bez wzgIędu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów ibudynków:

- od |m2 powierzchni _ 0,89 Zł

b) pozostaĘch, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poĄtku pub|icznego przez
or ganizacj e poŹytku publi czne go :

- od lm2 powierzchni _ 0,42 zł

c) pod jeziorami, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych:

- od l ha powierzchni _ 4,56 Zł

$ 2. |. ZwaInia się od podatku od nieruchomości:

. - ogólnodostępne boiska sportowe, hale i sale sportowe

$ 3. Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy'

$ 4. Z dniem 01.01.20l4r. traci moc uchwała nr XXIII1I77l|f Rady Gminy Podgórzyn zdnia30 października
f012 r. w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości.

$ 5. Uchwała wchodzi w Życle po upĘwie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 20|4 r.
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